
JT-PS360 
Ultrakompaktní řídicí modul laboratorního zdroje s výkonem 360 W

HLAVNÍ FUNKCE

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Řídicí jednotka JT-PS360 představuje 
přelom ve vývoji vysoce přesných řídicích 
technologií a stanovuje nová měřítka z 
hlediska kompaktnosti a účinnosti. Má 
působivý rozsah vstupního napětí 12 až 
68 V, což z ní činí mimořádně flexibilní 
přístroj pro širokou škálu aplikací. Tento 
ultrakompaktní přístroj je speciálně 
navržen pro uživatele, kteří potřebují 
spolehlivý a výkonný regulátor, ale 
zároveň upřednostňují úsporu místa a 
mobilitu.

Konstrukce JT-PS360 je výsledkem 
rozsáhlého výzkumu a vývoje s cílem 
vytvořit řídicí jednotku, která navzdory 
svým malým rozměrům nesnižuje 
výkon. Skvěle se hodí do laboratoří, 
dílen nebo průmyslového prostředí, kde 
je málo místa, a dokazuje, že vynikající 
technologie nemusí zabírat mnoho 
místa.

Speciální funkce

Aktuální přesnost

Přesnost napětí

Aktuální rozlišení

Ripple

Doba odezvy v režimu 
konstantního napětí
Regulace zátěže v režimu 
konstantního napětí  

Rozsah měření elektrického 
náboje

Regulace zátěže v režimu 
konstantního proudu  

Rozsah měření energie

Zobrazit

ochrana proti přehřátí

Rozlišení napětí

Vstupní napětí

Výstupní napětí

Výstupní proud

Výstupní výkon

Ultrakompaktní řídicí modul 
laboratorního zdroje napájení
ovládání pomocí softwaru  
pro PC
Režim konstantního napětí a  
Režim konstantního proudu

± (0,5 % + 5 číslic)

± (0,3 % + 3 číslice)

0,001 A

100 mV VPP

2 ms @ 0,1 A - 5 A 

± (0,1 % + 2 číslice)

0 - 9999,99 Ah

± (0,1 % + 3 číslice)

0 - 9999,99 Wh

1,54" (3,91 cm) LCD displej

ab 90 °C

0,01 V

12 - 68 V

0 - 60 V

0 - 6 A

0 - 360 W



www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Zveřejněno: 2024.02.27

DALŠÍ INFORMACE

EAN

Číslo celního sazebníku

4250236827872

8504403000

Rozsah dodávky

Rozměry

JT-PS360, teplotní čidlo, pojist-
ka 10 A

134 x 68 x 65 mm

Číslo položky JT-PS360

Hmotnost 200 g


